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Sefior

JUZGADO SESENTA Y SEIS CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C

(TRANSITORIAMENTE JUZGADO 48 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE)

E. S. D. 12 JuL 202

REF.: Proceso Ejecutivo Instaurado por BANCO DE BOGOTA S.A. en contra de BRAYAN
STIVEN PUENTES BERMUDEZ

Exp.: 2019-02277

JORGE PORTILLO FONSECA, en mi calidad de apoderado judicial de la parte demandante
dentro del proceso de la referencia, me permito aportar la respectiva LIQUIDACION DEL
CREDITO de acuerdo a lo establecido en el articulo 446 del Cédigo General del Proceso, en
los siguientes términos:

« PAGARE 453804553

CAPITAL N $23.618.737,00
INTERESES MORATORIOS N $ 9.131.681,47
CAPITAL DE CUOTAS VENCIDAS . $ 2.823.859,68
INTERES MORATORIO DE CUOTA ' $ 1.532.927,01
VENCIDAS N

INTERES DE PLAZO CUOTA VENCIDA = .\ $ 3.587.447,18
GRAN TOTAL ; ~ $40.694.652,34

Sefor Juez el total de la liquidacién del crédito corresponde a la suma DE CUARENTA
MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA
Y DOS PESOS CON TREINTA Y CUATRO CENTAVOS M/CTE ($40.694.652,34).

Del Sefior Juez,

T.P.XNo. 102.717 del C. S. de la J.

Difeccion: Carrera 13 a No. 34 - 55 Piso 5
Teléfono: (1)7443644

Correo: notificacionesjudiciales@sonecob.com
Aru




LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota D.C., junio de 2021
Deudor: BRAYAN STIVEN PUENTES BERMUDEZ Doudor:
Obligacion: 453804553 [INSTRUCCION *
[Tasa etectiva snual pectada, » i3 fema |Para dar aplicacién a los Arts. 111 L 510 y 305 C. ., si no se pacts tasa
[ Tasa nominal mensual pactada »>> | ] ﬁ_weumhmmmwm
CAPITAL: 23.618.737,00
[
_ VIGENCIA | Brio. Cte.| LIMITE USURA LIQUIDACION DE CREDITO

|oesoe IHASTA TE E""‘"" cml Liquidable | dias | Liqintereses| ABONOS [ Saido Intereses me Capltal mis

23.618.737,00 - ' - 0,00 23618 737,00

23618.737,00 0.00 23618 737.00
10-dic-18  31-dic-19 1891% 28,37% 2,10% 0,00% 2,10% 23618.737,00 22 364.19588 364,195,868 23.982.932,88
Ol-ene-20 [31-ene-20 18,77% 28,16% 2,08% 000% 2.00% 23618 737,00 31 509.785,31 873.981,19 24.492718,19
01-feb-20  |29-feb-20 19.06% 2859% 212% 0,00% 2,12% 23.618.737,00 29 48347872 1,357.459,91 24.976.196,91
01-mar-20  31-mar-20 18.95% 2843% 211% 000% 211% 23 618.737,00 31 514.15553 1.871615,44 25 490 352 44
01-abr-20  |30-abr-20 1869% 2804% 208% 0,00% 208% 23.618.737,00 30 49145834 2.363.073,78 25.9681 810,78
01-may-20  |31-may-20 18.19% 27,290% 203% 000% 2,03% 23.618.737,00 31 49564586 2.858.719, 64 26.477 456,84
014un-20  30-jun-20 1812% 27,18% 202% 0,00% 2,02% 23.618.737,00 30  478.000,05 3.336.719,69 26.955 456,68
01-juk20  |31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 23.618.737,00 31 49393339 3.830.653,08 27 .449.390,08
01-ago-20  |31-ago-20 18,20% 27.44% 204% 000% 2,04% 23.618.737,00 31 49809001 4.328743,09 27.947 480,09
01-sep-20  |30-sep-20 1835% 27.53% 2,05% 0,00% 2,05% 23.618.737,00 30  483.440,54 481218363 28.430 920,63
01-0ct-20  |31-0ct-20 18.09% 27,14% 202% 0,00% 2,02% 23.618.737,00 31 493.199,08 5.305.382,70 28924 119,70
01-nov-20  |30-nov-20 17.84% 2676% 2,00% 000% 2.00% 23.618.737,00 30 471.358,56 5.776.741,26 29.395 478,26
01-dic-20  [31-dic-20 17.46% 26,19% 1,06% 0,00% 1,96% 23.618.737,00 31 477.723.19 6.254 464, 46 29.673.201,46
01-ene-21  |31-ene-21 17.32% 2508% 1,04% 0,00% 1,94% 23618.737,00 31 474.26969 672873414 30.347 471,14




01-feb-21
01-mar-21
01-abr-21
01-may-21
01-jun-21
01-jul-21

28-feb-21
31-mar-21
30-abr-21
31-may-21
30-un-21
07-jul-21

17.54%
17.41%
17.31%
17,22%
17.21%
17,18%

26,31%
26,12%
25.97%
25,83%
25,82%
25,77%

1,97% 0.00% 1.97%
1,95% 0,00% 1,05%
1,94% 0,00% 1,84%
1,893% 0,00% 1,93%
193% 0,00% 1.93%
1,93% 0,00% 1,93%

SUBTOTALES: >>>>|

23618737.00 ' 28 433.272,24 7 162.006,38 30 780 743,38

23.618.737,00 | 3 476.490 40 7 638 496,78 3125723378

2361873700 30 458.731,75 8097 22853 3171596553

23618.737,00 3 471.798,66 8.569.028,19 32.187.765,19

23.618.737,00 30 456.341,14 9.025.369,33 32.644 106,33

23.618.737,00 7 106.312,14 9.131.681,47 32.750.418,47
23.618.737,00 | 576] 5.131.681,47 | 5 ~9.131.681,47 | 416

CAPITAL 23.618.737,00

INTERESES 9.131.681,47

CAPITAL DE CUOTAS VENCIDAS 2.823.859,68

INTERES MORATORIOS CUOTAS VEN. 1.632.927,01

INTERES DE PLAZO CUO. VENCIDAS 3.687.447,18

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 40.694.652,34

“RL.
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AL: 265 72091
] _ VIGENCIA g e

DESDE ‘HASTA
0840015 |28-feb-13
O1-mar-19  31-mar-18
Ot-abr-19 30-abr-19
O0t-may-19  |31-may-18
01un-19  304un-19
01-ul-19 31jul-19
01-ago-19  |31-ago-18
01-s0p-19  30-sep-19
01-0c1-19 31-001-18
01-nov-19  |30-nov-19
01-che-19 I1-he-18
01-ena-20 ':umo-zn
01-feb-20  |29-feb-20
O1-mar-20 31-mar-20
O1-abr-20 30-abr-20
Ot1-may-20  [31-may-20
014un-20  304un-20
014ul-20 31-jul-20
01-ago-20  |31-ago-20
O1-sep-20  |30-sep-20
01-0ct-20 31-0c4-20
01-nov-20 | 30-now-20
01-dic-20  |31-dic-20
Ot-ene-21  |31-ene.21
O1feb-21 28-feb-21
Ot-mar-21  |31-mer-21
O1-abe-21 30-abr-21
O1-may-21  |31-may-21
O1-un-21 30-jun-21
O14ul-21 07 qul-21

Jrans etective amsmi pactads. 5 nomsinst ~>>

R d

19,70%
19,37%
19,32%
19,34%
19,30%
19,28%
19,32%
19,32%
19.10%
19.03%
18,91%
18,77%
18,06%
18.95%
18.69%
18.19%
18,12%
18,12%
18,20%
18,35%
18.09%
17,84%
17.46%
17.32%
17,54%
17 41%
17.31%
17.22%
17.21%
17,18%

29.55%
20.06%
26,98%
2001%
28,95%
28,92%
26,98%
28,98%
28.65%
28,55%
28.37%
28,16%
28.59%
2843%
28,04%
27 29%
27.18%
27.18%
27 44%
27 53%
27.14%
26.76%
26.19%
25,98%
26,31%
26,12%
25.97%
2583%
2582%
2577%

|Deudor: BRAYAN STIVEN PUENTES BERMUDEZ
| Obligacion: 7 453804553

=

Brio. Cte. TABAYT T TN
. : E”""" ""““"" ‘ FINAL |Capital Liquidable

‘Lmonnﬂh

218%

7 UGQUIDACGION DE CREDITO

]qu-u uonosfmm[“‘”“c"’“““"

265.72091 1 257209

265 72091 0.00 265,720.91

000% 2.18% 26572081 | 21 405680 405660 268 777 81
000% 215% 28572091 3 589883 985543 27567634
000% 214% 265.720.91 30 568539 1565082 28137173
000%  2,15% 6572091 31 580067 21541.49 267 262,40
0.00% 2.14% 26572091 | 30 569013 2723162 292,952,563
000% 2.14% 6572091 | 3 5874% 3310599 296 826,90
0.00% 214% 265.720,91 3 588524 38991,23 30471214
0,00% 214% 26572091 30 569539 44 666 62 310 407,53
0.00% 212% 26872091 3 582537 5051199 316.232.90
0,00% 211% 265.720,91 30 5618,99 56.130,98 321.851,88
0.00% 2.10% 6572091 | 1 577356 6190453 327 625,44
0.00% 2,00% 265.720,91 3 573530 6763983 333.360,74
000% 212% 26572091 | 29 543934 73079,18 338.800,08
000% 2.11% 26572091 31 5784 47 7886365 344 584 56
0.00% 2,08% 26572091 | 30 552912 £4.392,76 350,113 67
000% 203% 26572091 | 31 55762 79 968,99 355 689,90
0.00% 2,02% 265.72091 30 537,11 95.346,70 361.067 61
0,00% 2,02% 265.72091 k1] 5.556,96 100.903 66 366.624,57
000% 204% 26572091 | 31 560373 108 507,38 37222830
0,00% 2,06% 26572091 | 30 543891 111946,30 377 667,21
0.00% 2.02% 26572001 | 31 554870 117.495,00 383.215,91
0.00% 2.00% 265.72091 30 530299 12279799 386.518,90
000% 1,96% 26572091 | 31 53745 128.172,58 393 693,49
000% 1,94% 26572091 | 31 533574 133 508,31 39922822
0.00% 1.97% 265.720,91 28 48745 138.382.81 404 103,72
000% 195% 6572091 | 31 536072 143 743,53 408 464,44
000% 154% 26572091 | 30 516093 148 904,46 41462537
0.00% 1,93% 26572091 | 31 530795 154.212,41 41982332
0.00% 193% 26572091 | 30 5140 150 346,44 42506735
0.00% 1,.93% 26572091 | 7 119606 160.542,50 42626341

VA s 3 ) 11 e — )

CAPITAL 265.720,91
INTERESES MORATORIOS 160.542,50
INTERES DE PLAZO 343.569,00
TOTAL: CAPITAL+INTERESES 769.832,50

LIQUIDACION DE CREDITO

Bogota D.C., julio de 2021
CUOTA DE FEBRERO DEL 2019

|Para dar aplicacién a los Arts. 1111, 830 y 308 . P., 5i no se pacts tass de
masima sutorizada, estas celdes aparecersn vcias.




Iomdw: BRAYAN STIVEN PUENTES BERMUDEZ
Obiligacion:

[Tasa efectiva anual pactada & nommnat »>>

[Tasa nomvinat mensusi pactada o ﬁ__moupﬂllm estas celdas apar vacias.
CAPITAL: 26913542
| ]
VIGENCIA ’ LIMITE USURA | TASA "LIQUIDACION DE CREDITO ..J
DESDE  |HASTA M"‘:‘“‘""' c-pum.mm ]a- Uqintersses | ABONOS | Saido interenee |38KI0 de Capita
N B 2691!542‘ 0,00 26913542
- 269 13542 | 0.00 260 135 42
08-mar-19  31-mar-19 19,37% 2906% 215% 000% 2,15% 26913542 | 24 462552 462552 273 760,94
O1-abr-19  |30-abe-19 1932% 2896% 214% 000% 214% 26913542 | 30 5 768,58 10.394,00 279 429,51
01-may-19  |3T-may-19 1934% 20.01% 2,15% 000% 215% 26913542 | 31 5 966,37 16 360 46 285 495 88
01qun-19  304un-19 18,30% 28,95% 2,14% 000% 2,14% 26913542 | 30 576326 2212371 291 259,13
014ul-19  [31q419 1928% 2892% 2,14% 000% 2,14% 26913542 | 3 5040 85 28.073,5 297 208,98
01-ago-19  |31.ago-19 19.32% 20,98% 2,14% 000% 2.14% 26013542 | 31 5 960,86 34.034,42 303 169,84
01-sep-19  30-sep-19 19,32% 2698% 2,14% 000% 2,14% 26913542 | 30 576858 39.803,00 308 938,42
01-0c1-19  |31.0c1-19 19,10% 28,65% 2,12% 000% 2.12% 26913542 | 3 900,23 4570323 314 838,65
01-nov-19  [30-nov-19 19.03% 2855% 211% 000% 2,11% 26913542 | 30 5691.20 51.394,42 320 529,84
01-dic-19  3t-chc-19 1891% 2837% 210% 000% 2,10% 26013542 | 31 584774 57.242,17 326 377 59
01-6ne-20 |31-ene-20 1B77% 28,16% 200% 000% 2,00% 26913542 | 3 5 809,00 83.051.17 332 186,50
01-feb-20  [28-feb-20 19.06% 2859% 2,12% 000% 2,12% 26913542 | 29 550924 68.560,41 337 695,83
O1-mar-20  31-mar-20 1895% 28.43% 211% 000% 211% 26013542 | 31 5 858 80 74.419.21 343 554 63
01-abr-20  |30-abx-20 18690% 2804% 208% 000% 208% 26913542 | 30 560017 8001937 348 154,79
01-may-20 |31-may-20 18.19% 27.29% 203% 000% 2,03% 26013542 | 31 5.647.88 B5.667 25 354 802 67
Otun20  304un-20 18,12% 27.18% 202% 0.00% 2,02% 26913542 | 0 5 446 81 91.114.06 360 249 48
014ul-20  |31-ui-20 18,12% 27,18% 2,02% 000% 2,02% 26913542 | 31 5.628,37 96.742.43 365 877.85
01-ago-20  [31-ago-20 18,29% 27.44% 204% 000% 204% 26913542 | 3 567573 102 418,17 371 553,59
01-sep-20 {30-sep-20 18,35% 27.53% 2,05% 000% 2,05% 26913542 | 30 508,80 107.926,57 377 062,39
01-001-20  [31-001-20 1809% 27.14% 2,02% 0.00% 2,02% 26013542 | 31 620,00 113 546 97 382 682,30
01-00v-20  |30-nov-20 1784% 2676% 200% 000% 2,00% 26913542 | 30 537113 118.918,10 388 053,52
01-dic-20  [31-0ic-20 17,46% 26,19% 1,96% 000% 1,96% 269 135,42 % 3 5.443,65 124.361,75 393 497,17
O1-ene-21  |31-ene-21 17.32% 25968% 1,94% 000% 1,94% 26913542 | 31 5.404,30 129,766,068 398 901,48
Otfeb-21  26-eb-21 17.54% 2631% 197% 000% 197% 26913542 | 28 493714 13470318 40383861
Ot-mar-21  |31-mar-21 1741% 2612% 195% 000% 1,95% 26913542 | M 542961 140 132,80 409,268 .22
Of-abe-21  [30-atw-21 17.31% 2597% 1,84% 000% 1,94% 268 135 42 0 522725 145.360.04 414 495,46
O1-may-21  [31-may-21 17.22% 2583% 1,93% 000% 1,93% 26913542 | 3 5376,16 150.736,20 41987162
01-4un-21 30-jun-21 17.21% 2582% 1.93% 000% 193% 2689 135,42 5.200,01 156.836,20 42507162
0121|0721 17.18% 2577% 1,93% 000% 1,93% 269 135,42 1211.43 157 147 63 426 283,05
SUBTOTALES: »»>>[ . 268.135,42 | B83] 157147, T AeLianes] . 426.263,08
CAPITAL 269.135 42
INTERESES MORATORIOS 157.147,63
INTERES DE PLAZO 343.569,00
TOTAL: CAPITAL+INTERESES 769.852,14

LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota D.C., julio de 2021
CUOQTA DE MARZO DEL 2019

jmnm.mm 191 L. 570 y 308 C. P, 5i po se pactd Gea de




LIQUIDACION DE CREDITO

Bogota D.C., julio de 2021
CUOTA DE ABRIL DEL 2019
:  BRAYAN STIVEN PUENTES BERMUDEZ Deudor:
Obligacion: 453804553 HNSTRUCCION o ]
asa efectiva anual pactada, a nomsnal >>> ST ] _ |Para dar aplicacion a los Arts. 111 L. 510y 305 C. P, si no se pactd tasa
#sa nominal mensual pactada s ‘ | de mora, o se pacté la mixima sulorizeds, estas celdas aparecerin
CAPITAL: 272,503 81 g - v
IGENCIA™ Brio. Cte.| LIMITE USURA | TASA| TASA| : UQUIDACIONDECREDITO.
S0E |mm T. Efectiv e"“""l."""’"" actada| FINAL|Capital Liquidable ]uu-[uqmum ABONOS | Saldo Intereses |S%ido de Capital mas
R .5 27250381 0,00 T arasa s
272.503.81 0.00 272.593 81
08-abr-19  |30-abe-19 19.32% 2898% 2,14% 000% 2,14% 27250081 | 23 4.479.41 447041 271707322
Ot-may-18  |[31-may-19 1934% 2001% 2,15% 000% 2.15% 272.563,81 31 6.043,04 10.522,44 283.116,25
O1un-19  30un-19 19.30% 2805% 214% 000% 2,14% 27250381 | 30 5.837.31 16.359.75 288 953 56
014ub10 |31 19.28% 2892% 214% 000% 214% 27250381 N 6.026.30 22.386,05 294.979 86
O1-ago-19  |31-ago-19 19.32% 28.98% 2.14% 000% 2,14% 27250381 31 6.037.46 28.423 51 301.017,32
Ot-sep-19  30-sep-19 19.32% 2898% 2,14% 000% 214% 27259381, 30 5.842,70 34.266,22 306.860,03
Ot-oct-19  [31-0ct-19 19,10% 2865% 212% 000% 212% 27250381 | 31 5976.04 4024226 312.836.07
01-nov-19  |30-nov-19 19.03% 2855% 211% 000% 211% 27250381 | 30 5.764,33 46.006,59 318.600,40
01-dic-19  31-dic-19 1891% 2837% 2,10% 000% 2,10% 272.593,81 3 592289 51.929 48 32452320
Otone20 [3tens20 1877% 28.16% 200% 000% 200% 27259381 | 31 5 883,65 §7.813,12 330.406,93
014eb-20  |29-feb-20 19.06% 2859% 2,12% 000% 2,12% 27250381 | 29 5.580,03 63.393,15 335,986 96
01-mar-20  31-mar-20 18,95% 2843% 211% 000% 211% 27250381 | 21 5.934.09 69.327.24 341.921 .05
01-abr-20  |30-abr-20 1869% 28.04% 208% 000% 208% 27250081 | 30 5.672,13 74.999 37 34759318
01-may-20 |31-may-20 18,19% 2720% 203% 000% 203% 27250381 | 31 572046 80.719.83 353.313.64
014un-20  304un-20 18.12% 27,18% 202% 000% 202% 27250381 | 30 5.516,80 86.236,63 358.830,44
013420  [314uk-20 18,12% 27.18% 202% 0.00% 2,02% 27250381 | 31 5.700,69 91.937,32 384.531,13
0189020 |31-ago-20 18.20% 2744% 204% 0.00% 204% 27250381 | 31 5.748 67 97.685,99 370.279.80
01-sep-20  |30-sep-20 18,35% 27.53% 2,05% 000% 205% 27250381 | 30 5.579,59 103.265,58 375.850,39
01-0c4-20  [31-0ct-20 18.09% 27.14% 202% 000% 202% 27259381 | 31 569222 108.957,80 381.551,61
01-nov-20  [30-nov-20 1784% 2676% 200% 000% 200% 27250381 | 30 5.440,15 114.367 05 186.991.76
01-dic20  |31-dic-20 1746% 26.19% 1.96% 0,00% 1.96% 27259381 | 31 5.513,60 119.911,55 392.505,%6
01-ene-21  |31-ene-21 1732% 2506% 194% 000% 1.94% 272.593.81 3 547375 125.285.30 367.879,11
01feb-21  [28-feb-21 1754% 26,31% 197% 000% 1.97% 27259381 | 28 5.000,58 130.285,88 402.979,60
01-mar-21  |31-mar-21 1741% 26,12% 195% 000% 105% 27259381 | 31 5.499,38 135,885 25 408.479.06
01-abr-21  |30-abr-21 17.31% 2597% 1,94% 000% 1,04% 27259381 30 520442 141.179,67 41377348
Of-may-21  |31-may-21 17.22% 2583% 193% 000% 1.93% 27250381 | 31 544524 146 624,91 41921872
Ot4un21  |30-pm-21 17.21% 2582% 193% 000% 193% 27250381 | 30 5.266,83 151.891,73 424.485 54
O1jul21  |07-juk-21 17.18% 7 u‘vzs.eo l - 153.118.73 425.712.54
CAPITAL 272.593,81
INTERESES MORATORIOS 153.118,73
INTERES DE PLAZO 336.696,19
TOTAL: CAPITAL+INTERESES 762.408,73




LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota D.C., julio de 2021
CUOTA DE MAYO DEL 2019

Deudor:  BRAYAN STIVEN PUENTES BERMUDEZ Deudor:
RPURrs s o = | Para dar aphicacitn & los Arts. 111 L. 610 y 308 C. P, si no se tass
oo pocain et L e S, s e oo
asa —
CAPITAL: 276.006,64 ‘ i
VIGENCIA Brio. Cte. LMT.E}!SURALTASA‘ 1772 DT = __ LIQUIDACION DE CREDITO ——
DESDE |msra T. Efective s i:"’"‘"":-cm FINAL (Capital Liquidable Liq Intereses ABONosi Se s P.,,,, & Copllal ke
- ) ' ' 276.096,64 660 —
i 5% ggg: 24 4.738.60 0.00 276.006.64
08-may-19  [31-may-19 19.34% 29.01% 215% 000% 21 q 738, 2558 20 096,
01-jun-19 lwm 19.30% 28.05% 214% 000% 2,14% 27600664 | 30 5912,32 10.850.01 ;:ggggg
01ul19  [31ul19 19.28% 2802% 2,14% 000% 2,14% 27600664 | 31 6.103,74 16.754.08 Notvie
01-ago-19  |31-ago-19 16.32% 2808% 214% O000% 2,14% 27600664 | 31 6.115,04 22.869.70 200,008 50
O1-sep-19  30-sep-19 1932% 28.98% 2.14% 000% 214% 276.006,64 | 30 5.917.76 26.787 48 rpr
01-0ct-19  [31-0ct-19 19.10% 2B.65% 2,12% 000% 2.12% 27600664 | 31 6.052,84 34.040,22 20t 2
Ot-nov-19 | 30-now-19 19,00% 28.55% 211% 000% 2,11% 276.006,64 | 30 5.838,40 007072 s
01-dic19  31-dic-19 18.91% 28.37% 210% 000% 2,10% 27600664 | 3 5.998,99 4667771 ol
01-ene-20 |31-ene-20 18.77% 28.16% 209% 000% 2,09% 27600664 | 3 5.950,25 52.636.96 e
O1deb-20  |20-fed-20 19,06% 2850% 2,12% 000% 2.12% 276.00664 | 29 565174 26.288.70 =m0
01-mar-20  31-mar-20 18.95% 2843% 211% 000% 2,11% 27600664 | 31 601034 64.209,04 340.306 00
01-abr-20  |30-abr-20 18.69% 28.04% 208% 000% 2,08% 27600664 | 30 5.745,01 70.044,05 3402008
01-may-20 |31-may-20 18.19% 27.29% 203% 000% 203% 27600664 | 31 5.793,07 75.838,02 e.m
01jun-20  304un-20 18.12% 27.18% 2,02% 000% 2,02% 27600664 . 30 5.587.60 8142571 30100400
01u-20  |31-juk20 18.12% 27.18% 202% 000% 202% 276.00664 | 31 577395 87.150.86 ol
01-ago-20 |31-ago-20 1820% 27.44% 204% 000% 204% 27600664 . 31 582254 93.022.19 ey
01-sep-20  |30-5ep-20 1835% 27,53% 205% 0.00% 205% 27600864 | 30 5.651.29 98.673.48 gl
01-0ct-20  |31-0c1-20 18,00% 27.14% 202% 000% 202% 27600664 | 31 5.765,36 106.435.85 e
01-nov-20  |30-nov-20 17.84% 26.76% 200% 000% 2,00% 276.096,64 | 30 5.510,05 (0858 95 0040
01-dic20  |31-dic-20 17.46% 26,19% 196% 000% 1,968% 276.096,64 | 31 5.584,45 11553338 oot
01-ene-21  |31-ene-21 17.32% 2508% 194% 000% 1,04% 27600664 | 31 5.544,08 12107744 P
O1feb-21  |28-feb-21 17.54% 2631% 107% 000% 197% 27600664 | 28 5.064,84 126.142,28 402.238 92
0f-mar-21  |31-mar-21 1741% 2612% 195% 000% 195% 276.006.64 | 31 5.570,04 13171232 45020
01-abr-21  |30-abe-21 17.31% 2597% 1,94% 000% 194% 27600664 | 30 5.362.45 137.074.77 poidgrpe
01-may-21  [31-may-21 17.22% 2563% 193% 000% 1,83% 276.096.64 | 31 5.515,21 142,589 98 P
01-jun-21  |30-jun-21 17.21% 2582% 183% 000% 1.93% 276.096,64 | 30 5.334,50 147.624 48 42402”°‘°21 12
01-jul-21 O7-jul-21 17.18% 2577% 1.93% O, ; 7 1.242,76 149.167,24 426.26
SUBTOTALES - - o - 2
CAPITAL 276.096,64
TS NORATONOR 149.167,24
RN 333.193,36
TOTAL: CAPITAL+INTERESES —




Obligacion:
ﬂ’m efectiva anual a
‘%4 nominal mensual pactacs
CAPITAL: 279644 49
VIGENCIA
foesoe  |nasta
09-jun-19 30-un-19
01-juk-19 31-jul-19
01-ago-19  |31-ago-19
O1-sep-19  30-sep-19
01-0ct-19 31-0ct-19
01-nov-19 30-nov-18
01-dic-19 3-dic-19
01-ene-20  |31-ene-20
01-feb-20 29-feb-20
01-mar-20 31-mar-20
01-abr-20 30-abr-20
01-may-20 |31-may-20
01-jun-20 30-jun-20
01-jul-20 31+jul-20
01-ago-20 |31-ago-20
01-sep-20  |30-sep-20
01-0ct-20 31-0c1-20
01-nov-20  [30-nov-20
01-dic-20 31-dic-20
O1-ene-21 31-ene-21
01-feb-21 28-feb-21
01-mar-21  |31-mar-21
01-abr-21 30-abr-21
01-may-21  [31-may-21
01-jun-21 30-pun-21
01-jul-21 07 -juk-21

|

>

Brio. Cte

19.30%
19,28%
19,32%
19,32%
19,10%
19,03%
18,91%
18,77%
19,06%
18,95%
18.69%
18,19%
18,12%
18,12%
18,20%
18,35%
18,09%
17,84%
17.46%
17.32%
17,54%
17.41%
17,31%
17.22%
17.21%
17.18%

5

Ehcthl

28.95%
28,92%
28,98%
28,98%
28,65%
28 ,55%
2837%
28,16%
28,59%
28,43%
28,04%
27.29%
27,18%
27,18%
27.44%
27,53%
27.14%
26,76%
26,19%
25,98%
26,31%
26,12%
25.97%
25,83%
25.82%
25.77T%

Deudor: BRAYAN STIVEN PUENTES BERMUDEZ
453804553

2.14%

LIQUIDACION DE CREDITO

Bogoté D.C., julio de 2021
CUOTA DE JUNIO DEL 2019

Deudor:

[RETRUCCION

|Para dar aplicacion s los Arts. 111 L 510 y 308 C. P., si no se pactd tasa
ﬁgmoumhm-mm-mm

0,00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%

0.00%

T

TASA _ LIQUIDACION DE CREDITO

FINAL |Capital Liquidable dln[Uqlnhmu] ABONOSl Saldo Intereses |S20 d¢ Capital mis
279 644,49 0.00 279 644 49
279644 49 0.00 279,644 49
2,14% 279 644 49 22 4391 41 4.391.41 28403590
2,14% 27964449 | 31 6.182,18 1057359 290.218.08
2,14% 27964449 | 31 619362 16.767.21 206.411.70
2,14% 27964449 | 30 5.993,83 22.761,03 302.405,52
2,12% 27964449 | 31 6.130,62 28 891,65 308 536,14
211% 27964449 | 30 591342 34 808,07 314 449,56
2.10% 27964449 | 31 607608 40.881,15 320.525,64
2,09% 27964449 31 6.035.83 46 916,98 32656147
2.12% 27064449 | 29 5.724,36 5264134 332,285 83
2.11% 27964449 31 6.087.57 58 728,92 338.373.41
2,08% 27964449 | 30 581884 64.547.75 344 192,24
2,03% 27964449 | 31 5.868.42 70.416.17 350 060,66
2.02% 27964449 | 30 565049 76 075,67 356 720,16
2,02% 27964449 | 31 584814 8192381 361.568,30
2,04% 27964449 31 589736 87 82117 367 465,66
2,05% 27964449 | 30 572391 93.545,07 373.189,56
2,02% 27964449 | 31 5.839.45 99.384,52 379.029,01
2.00% 27964449 | 30 5 580,86 104 965,38 384 609,87
1.96% 27964449 | 31 565622 110.621.60 390.266,09
1.94% 27964449 | 31 561533 116 236 92 39588141
1.97% 27964449 | 28 512992 121366 84 401011.33
1,95% 279.644 49 31 564162 127 008,46 406.652,95
1,84% 27964449 | 30 54316 132 439,82 412.084,31
1,93% 27964449 | 31 5.586,08 138.025.90 417.670,38
1.93% 27964449 | 30 5.403,05 143 428,95 42307344
1.93% 27964449 | 7 1.258.73 144 687,68 42433217

>>>> 278 760] 14468768 | ] T44 687,68 |
CAPITAL 279.644,49
INTERESES MORATORIOS 144,687 68
INTERES DE PLAZO 329 645,51
TOTAL: CAPITAL+INTERESES 763.977 68




LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota D.C., julio de 2021
CUOTA DE JULIO DEL 2019

Deudor:  BRAYAN STIVEN PUENTES BERMUDEZ Deudor:
Obligacion: 453804553
[Tasa efectiva anval p M >3 [ | |Pam daraplicacién a jos Arts. 111 L 510y 305 C. P, i no se pacté tasa de
Tasa nominat mensual pactada 53> | i |_monm. 0 se pactd ls maxima sutorizada, estas celdas aparecersn vacias
[CAPITAL 283.237.92
i I
VIGENCIA | Brio. Cte.| LIMITE USURA | TASA| TASA g LIQUIDACION DE CR B '
Woesoe ||-u.sm jr.e: m‘ ||"°"““' actada| FINAL |Capital Liquidable | dias ! Liq Intereses Anonos[ Saldo Intoreses "I Mo de Capltal mis
\ s 28323792 0,00 28323792
283.237.92 0,00 283,237,92
08-jul-19 I:n-m-w 19.28% 28,92% 214% 000% 214% 28323792 24 4.847,70 4.847,70 288.085.62
01-ago-18  [31-ago-19 19,32% 28,96% 2,14% 000% 2,14% 28323792 31 6.273,21 11.120,91 294.358,83
Ot-sep-19  30-sep-19 19,32% 28,98% 214% 000% 2,14% 28323792 30 6.070,85 17.181,76 300.429 68
01-oct-19  [31-0ct-19 19,10% 2B65% 212% 000% 2,12% 28323792 3 6.209,39 2340115 306.639.07
01-nov-19  |30-nov-19 19.03% 2855% 211% 000% 211% 283.237,92 30 59689 41 29.380,56 312.628.48
01-dic-19  31-dic-19 18.91% 2837% 2,10% 0,00% 2,10% 283.237.92 3 6.154.16 35.544,72 318.78264
01-ene-20 |31-ene-20 18.77% 28,16% 2,09% 000% 2,00% 283.237,92 31 611339 41658,11 324 896,03
01-feb-20  |29-feb-20 19,06% 2859% 2,12% 000% 2,12% 28323792 29 5.797.92 47.456,03 33069395
01-mar-20  31-mar-20 1895% 2843% 211% 000% 211% 28323792 | 3 6 165.80 53.621,83 336.859,75
01-abr-20  [30-abr-20 1869% 2804% 208% 000% 208% 28323792 30 569361 59.515.44 34275336
01-may-20 |31-may-20 18,19% 27.29% 203% 000% 2,03% 28323792, 31 5.943.83 65.459.26 34869718
01-un-20  30-jun-20 18,12% 27,18% 202% 000% 202% 283237921 30 573222 71.191,48 354.429.40
01-juk20  |31-juk-20 18,12% 27.18% 2,02% 000% 2,02% 28323792, M 592329 7711477 360.352,69
01-ago-20  |31-ago-20 18,29% 27 44% 204% 000% 2,04% 28323792 | 31 5.973,14 83.087,91 366.325.83
01-sep-20  [30-sep-20 18,35% 27.53% 2,05% 0.00% 2,05% 28323792 30 5.797.46 88.885,37 372.123,29
0t-0ct-20  |31-0ct-20 1809% 2714% 202% 000% 2,02% 28323792 | 31 5914,49 94,769,86 378.037.78
01-nov-20  |30-nov-20 1784% 2676% 200% 000% 2,00% 28323792 | 30 5.652,57 100.452.43 383.690,35
01-dic-20  [31-dic-20 1746% 26,19% 196% 0.00% 1,96% 28323792 | 31 5.728.90 106.181,33 389.419,25
Ot-ene-21  [31-ene-21 17.32% 2598% 194% 000% 1,94% 28323792 31 568748 111.868 81 3095.106,73
01deb-21  |28-feb-21 17.54% 2631% 197% 000% 197% 28323792 28 519584 117.064 65 400.302,57
01-.mar-21  {31-mar-21 1741% 26,12% 1.05% 0,00% 1,96% 283.237,92 31 571411 122.778,76 406 016 68
Ot-abr-21  |30-abr-21 17.31% 2597% 194% 000% 194% 28323792 30 5.501.15 128.279,91 411.517,83
01-may-21  |31-may-21 17.22% 2583% 183% 000% 193% 28323792 31 5.657,86 133.937.77 417.17569
014un-21  |304un-21 17.21% 25.82% 193% 000% 1,93% 283.237,92 30 547248 139.410,28 422648,18
Otjuk21  [07-juk21 17.18% 25.77% 183% 0,00% 1,93% 283.237,92 7 1.274.90 140,685, 16 423.023,08
SUBTOTALES:  >>>>[ " Z83.237.9: 7 1 TS ae]  42623,08]
CAPITAL 283.237,92
INTERESES MORATORIOS 140.685,16
INTERES DE PLAZO 326.052,08

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 749.975,16




LIQUIDACION DE CREDITO

Bogota D.C., julio de 2021
CUOTA DE AGOSTO DEL 2019
|Peudor:  BRAYAN STIVEN PUENTES BERMUDEZ Deudor:
Obligacion: 453804553
Tasa efectiva anual & nominal >>> S anl |Para dar aplicacion a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P, s no se pacté tasa de
Tﬂmmm >on "W: %7 _mora, o se pactd la méxima autorizads, estas celdas sparecerin vacias.
CAPITAL: 286 877,53
) I
VIGENCIA | Brio. Cte.| LIMITE USURA L 'msal TASA T UQUIDACEDN DE CREDITO PR TR e
DESDE !msm !'r.e M‘]:‘“""“imi FINAL |Capital Liquidable um] quhhnul! Aaouosjt Saido intereses |00 de Capital més
\ 28687753 | 0,00 286.877,53
286 87753 0,00 286 877,53
08-ago-19  [31-ago-19 19.32% 2898% 2,14% 000% 2,14% 286.877,53 24 4.919,09 4.919,09 291.796,62
01-sep-19  30-sep-19 1932% 28.98% 2,14% 000% 214% 28687753 | 30 614886 11 067,94 267.945 47
O1-oct-18  |31-0ct-19 19,10% 2865% 2,12% 0.00% 2,12% 28687753 | 31 6.289,18 17.357,13 304 234,66
01-nov-19  |30-nov-19 19,03% 28,55% 211% 000% 2,11% 28687753 | 30 6.066,37 2342350 310.301,03
01-dic-19  31-dic-19 1891% 2837% 2,10% 000% 2,10% 28687753 | 3 6233.24 29.656,74 316.534,27
01-ene-20  [31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 000% 2,00% 28687753 | 31 6.191,95 35,848,690 322.726,22
014eb-20  [29-feb-20 19,06% 2859% 212% 0,00% 2,12% 28687753 | 29 587242 “72111 328.598 64
01-mar-20  31-mar-20 18,95% 28.43% 2,11% 0.00% 211% 28687753 | 31 6.245,03 47.966,14 334.843,67
01-abr-20  |30-abe-20 18,69% 28,04% 2,08% 000% 2,08% 28687753 | 30 596934 53 935 48 340.813,01
01-may-20 |31-may-20 18,19% 27.29% 203% 0,00% 203% 28687753 | 31 6.020.21 53 955 69 346.833,22
014un-20  30-jun-20 18,12% 27.18% 202% 0.00% 2,02% 28687753 | 30 5.805.88 65 761,56 352.639,09
01-uk20  [31-ul20 18,12% 27,18% 2,02% 000% 2,02% 28687753 | 31 5.999 41 7176097 258.638,50
01-ago-20  |31-ago-20 18,20% 27.44% 204% 0.00% 2,04% 28687753 | 31 6.049,89 77.810,86 364.688,39
01-sep-20  |30-sep-20 18,35% 27.53% 205% 000% 205% 286.877,53 30 5.871.96 8368282 370.560,35
01-0ct-20  |31-0ct-20 18,09% 27,14% 2,02% 000% 2,02% 28687753 | 31 5.990,49 89.672.31 376.550,84
01-nov-20  |30-nov-20 17.84% 26.76% 200% 0.00% 2,00% 28687753 | 30 5.725.21 95,398 52 382.276,05
01-che-20  [31-dlic-20 17,46% 2619% 196% 000% 1,96% 28687753 | 31 5.802,51 101.201,03 388.078,56
01-ene-21  |31-ene-21 17.32% 2598% 194% 0,00% 1,94% 28687753 | 31 576057 106.961,60 293 839,13
01feb-21  |28-feb-21 17,54% 2631% 197% 000% 1,97% 28687753 | 28 526260 112.224,20 399.101,72
01-mar-21  |31-mar-21 1741% 26.12% 1,95% 0.00% 1,95% 28687753 | 31 5787 54 118.011,74 404.889.27
01-abr-21  |30-abr-21 1731% 2587% 1,94% 0,00%  1,94% 28687753 | 30 5.571,84 12358358 410.461,11
01-may-21  [31-may-21 17.22% 25.83% 193% 0.00% 1,93% 28687753 | 31 5.730,57 129.314,15 416.191,68
01-un-21  [30-jun-21 17.21% 2582% 193% 000% 1,93% 28687753 | 30 5.542,80 134 856,95 421.734 48
01-uk21  |07-juk21 17,18% 2577% 1,93% 0,00% 1,93% 286.877.53 7 1.291.29 136.148,24 423.025.77
SUBTOTALES:  >>>» [ 206877,89 ] 700736 14624 T S %)
CAPITAL 286.877,83
INTERESES MORATORIOS 136.148,24
INTERES DE PLAZO 322.412,47

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 745.438,24




LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota D.C., julio de 2021
CUOTA DE SEPTIEMBRE DEL 2019
|Deudor:  BRAYAN STIVEN PUENTES BERMUDEZ Deudor:
Obligacion: 453804553
Tasa efectiva anual pactada, a >5> s = |Pars dar aplicacién a los Arts. 111 L $10 y 305 C. P., si no se pacté tasa
Tesa nominal mensust pactads H “‘“ﬁ:moumummmm#m
CAPITAL: 2080.563,90
J
VIGENCIA | Brio. Cte.| LIMITE USURA | TASA usa’ _ LIQUIDACION DE CREDITO
foesoe lHasTa 7. Efectivd1octiva :""‘“"" actada| FINAL|Capital Liquidable | dias | Liq |mum] ABONOS | Saido Intereses 1?"“" U6 Capiel mae
L kg 290 563,90 : 260 563 90
290.563,90 0,00 290.563,90
08-sep-19  30-sep-19 19,32% 28,08% 2.14% 000% 2,14% 290.563,90 23 4.774,70 4.774.70 295 338,60
01-0ct-19  |31-001-19 19,10% 28.65% 212% O000% 212% 290.563,90 31 6.370,00 11.144.70 301 708,60
01-nov-19  |30-nov-19 19.03% 2855% 2,11% 000% 211% 290.563,90 30 6.144,33 17 289,03 307 852,93
01-dic-19  31-dic-19 1891% 28,37% 2,10% 000% 2,10% 290.563,90 31 £.313,34 23.602,37 314.166,27
01-ene-20  [31-ene-20 18,77% 28,16% 2,080% 000% 2,00% 290.563,90 31 6.271.51 2087388 320 437,78
01-feb-20  |20-1eb-20 19.06% 28,59% 212% 000% 2,12% 29056390 20 594788 35.821.76 326 385,66
01-mar-20  31-mar-20 18,95% 2843% 211% 000% 2,11% 29056390 | 31 6.325.28 42147 04 332.710,84
01-abr-20 Iawm-zo 18,69% 28,04% 208% 0,00% 2,08% 290.563,90 30 6.046,05 48.193,08 338 756,99
01-may-20 |31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2,03% 290.563,90 3 6.097,57 54.200,65 344.854,55
01-un-20  30-jun-20 18,12% 27,18% 202% 0,00% 2,02% 290 563,90 30 5.880,48 60.171,13 350.735,03
01-uk-20  |31-ui-20 18,12% 27,18% 202% 0.00% 202% 290 563,90 31 6.076,50 66 247,63 356 811,53
01-ago-20  |31-ago-20 18,29% 27.44% 2,04% 0,00% 2,04% 290.563,90 31 6.127,63 72375,27 362 939,17
01-sep-20  [30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 205% 290.563,90 30 5.947 41 78.322 68 368.886,58
01-0ct-20  |31-0ct-20 18,00% 27.14% 2,02% 000% 2,02% 290.563,90 3 6.067,46 84.390,14 374 954,04
01-nov-20  |30-nov-20 17.84% 2676% 2,00% 000% 2,00% 290.563,90 30 5.798.78 90 188,92 380 752,82
01-dic-20  |31-dic-20 17.46% 26,19% 1,96% 000% 1,96% 290.563.90 31 5.877,08 96.065,99 386.620,89
Ot-ene-21  |31-ene-21 17.32% 2598% 194% 0,00% 1,94% 290.563,90 3 5.834,59 101.900,58 302.464,48
01-feb-21  |28-feb-21 17.54% 2631% 197% 000% 1,97% 29056390 | 28 5.330,23 107.230,81 397.794,71
O1-mar-21  |31-mar-21 17.41% 26,12% 1,95% 000% 1,95% 29056390 31 586191 113.082.72 402 656,62
01-abr-21 30-abr-21 17.31% 2597% 1804% 000% 1,94% 29056390, 30 5643 44 118.736,16 409.300,08
01-may-21  |31-may-21 17,22% 25.83% 1,83% 0,00% 1,93% 200.563,90 31 5.804,20 124 540,37 415.104,27
01-un-21  |30-jun-21 17,21% 2582% 1,93% 0,00% 1,93% 280.563,80 30 5.614,03 130.154,38 420.718,29
01uk21  [07-jul-21 17,18% 2577% 1,93% 0,00% 1,93% 290.563,90 7 1.307,88 131.462,27
SUBTOTALES:  >»>> [ 290.803,80 B8] 731482271 . —
CAPITAL
INTERESES MORATORIOS 131.462,27
INTERES DE PLAZO 318.726,10
TOTAL: CAPITAL+INTERESES 740.752,27

“



BRAYAN STIVEN PUENTES BERMUDEZ
H 452804553

a3a efectiva anual pactada, & nomi
Tasa nominal mensual pactada
CAPITAL: 204,207 65

__VIGENCIA

EDESDE JHASTA
08-0ct-19 3100219
01-nov-18  |30-nov-19
01-dic-19 31-dic-19
01-ene-20 |31-ene-20
01-feb-20  |29-feb-20
01-mar-20  31-mar-20
01-abr-20 30-abr-20
01-may-20 [31-may-20
01-4un-20  30-jun-20
01-jul-20 31-jul-20
01-ago-20 |31-ago-20
01-sep-20  |30-sep-20
01-0ct-20 31-0ct-20
01-nov-20  |30-nov-20
01-dic-20 31-dic-20
01-ene-21 31-ene-21
01-feb-21 28-feb-21
01-mar-21  |31-mar-21
01-abr-21 30-abr-21
01-may-21  {31-may-21
01-jun-21 30-jun-21
01-jul-21 07-jul-21

2>
e

19,10%
19.03%
18,91%
18,77%
19,06%
18,95%
18,69%
18,19%
18,12%
18,12%
18,29%
18,35%
18,09%
17,84%
17.46%
17,32%
17,54%
17.41%
17.31%
17,22%
17.21%
17,18%

B

I

e

28,85%
28,55%
28,37%
28.16%
28,59%
28.43%
28,04%
27,29%
27,18%
27.18%
27.44%
27,53%
27 14%
26,76%
26,19%
25,98%
26,31%
26,12%
25.97%
25,83%
25,82%
25.77%

_|Para dar aplicacion a los Arts. 111 L. 510 y 308 C. P., s no se pacts tasa
¥ de morm, o se pacté ls mixima autorizads, estas ceidas aparecerin
vaciss.

Efectiva |Nomina

LIMITE USURA 'rml
Anual

SUBTOTALES.

LIQUIDACION DE CREDITO

Bogota D.C., julio de 2021
CUOTA DE OCTUBRE DEL 2018

Dewdor:

WETRUCCION

TASA e
mw. c-plu Uquldobh
204 297 65

204,207 65

2,12% 294.297 65
211% 294,297 65
2,10% 284,297 65
2,00% 294,297 65
2,12% 294,297 65
211% 294,297 65
2,08% 294 297 65
2,03% 294 297,65
2,02% 294 297,65
2,02% 204 297 65
2,04% 204.297 65
2,05% 294297 65
2,02% 294.297,65
2,00% 294,297,865
1,96% 294,297 65
1,94% 294 297 65
1,07% 294,297,685
1,05% 294,297 65
1,94% 294,297 ,65
1,93% 294.297,65
- 1,83% 204.297 65
1,93% 204.297 65

24
30
n
31
29

3
30
k]
30
31
3
30
3
30
3N
31
28
3
30
31
30

; LIQUIDACION DE CREDITO i Cooliai” mis
sk Sy it Wsiutpshodas ] D S e
: 294.297 65
0,00 294.297 85
4.994 98 4.994,08 209.292.63
6.223,28 11.218.27 305.515.92
6.394,46 17.612,73 31191038
6.352,10 23.964,83 318.262 48
6.024,31 29.989,14 324.286.79
6 406,56 36.305,70 330 693,35
6.123.74 42.519,44 336.817.09
6.175,92 48.695,36 342.993,01
5.956.05 54.651,41 348.949,.06
6.154.58 60.805,99 355,103 64
6.206.37 67.012,36 361.310,01
6.023,84 73.036,20 367 333,85
6.145,43 79.181,63 373.479,28
5.873,29 85.054,92 370.352,57
5.952,60 91.007,52 385.305,17
5 909,56 96.917,08 301.214.73
5308,72 102.315,81 306.613 46
593724 108.253,04 402.550,69
571596 113,969,00 408.266,65
5.878,79 119.847,78 41414543
5.686,17 125 633,95 41983160
1.324.69 126.858.64 421.156,20
ﬂ 126, E,ﬂ i i § 1 421.
CAPITAL 294.297 65
INTERESES MORATORIOS 126.858,64
INTERES DE PLAZO 314.992,35
TOTAL: CAPITAL+INTERESES 736.148 64




CAPITAL:

LDESDE
08-nov-19
01-dic-19
01-ene-20
01-feb-20
01-mar-20
01-abr-20
01-may-20
01un-20
01-jul-20
01-ago-20
01-sep-20
01-0ct-20
01-nov-20
01-dic-20
01-ene-21
01-feb-21
01-mar-21
01-abr-21
01-may-21
014un-21
01-ul-21

Tasa nominal mensual pactada

208.079,37

VIGENCIA
' HASTA

|30-nov-19
31-dic-18
I:u -ene-20
29-feb-20
31-mar-20
30-abr-20
31-may-20
30-jun-20
31-jul-20
31-ago-20
30-sep-20
31-0ct-20
30-nov-20
31-dic-20
31-ene-21
28-feb-21
31-mar-21
30-abr-21
31-may-21
30-jun-21
07-jul-21

I

'uno Cte., LIMITE USURA ﬁ TASA| TASA| LIQUIDACION DE CREDITO
E’“""“"""""’rm FINN.CWLMM diss | Liq inteveses | ABONOS} saaomum]m""c"’“" més
lAnual 1 =~} . Interese

298.079,37 0,00 298 07937
298.079,37 0,00 298 079,37
19.03% 28.55% 211% 000% 211% 29807937 | 23 483249 4.832,49 302 911 86
1891% 2837% 210% 000% 2,10% 20807937 | 31 6.476,63 11.309,13 309.388,50
1877% 2816% 2090% 000% 2090% 298.079,37 K} 643373 17 742,85 315822 22
19.06% 2859% 2,12% 0,00% 2,12% 298.079,37 29 6.101,72 23.844 58 321.923,95
18.95% 2843% 211% 000% 2,11% 208.079,37 3 6.488 88 30.333.46 328 412,83
18.69% 28.04% 2,08% 000% 2,08% 20807937 | 30 6.202,43 36.535,89 334 615,26
18,19% 27.20% 203% 000% 2,03% 20807937 | 31 625528 4279117 340 870,54
18,12% 27.18% 202% 000% 2,02% 20807937 | 30 6032.58 4882375 346 903,12
18,12% 27,18% 202% 000% 2,02% 20807937 | 31 623367 55 057 42 353 136,79
18,20% 27.44% 204% 000% 2,04% 29807937 | 31 6.286,13 6134354 350 422,91
18,35% 27.53% 2,05% 000% 205% 298.079,37 30 6.101,24 67.444.79 365.524,16
18,09% 27.14% 202% 000% 2,02% 20807937 | 31 6.224.40 73.669,19 371748.56
17,84% 26,76% 200% 000% 2,00% 20807937 | 30 5.948,76 79.617,95 377.607,32
17.46% 26.19% 1,96% 000% 1,96% 20807937 | 31 6.029,00 85 647,04 383 726,41
17,32% 2508% 1.94% 000% 1,04% 208.079,37 | 31 5 985,50 91.632,54 389.711,91
17.54% 2631% 1,97% 000% 1,97% 20807937 | 28 5.468,10 57 100,63 395 180,00
1741% 2612% 1,95% 0,00% 1.85% 298.079,37 N 6.013,53 103.114,16 401.193,53
17,31% 2507% 104% 000% 1.94% 29807937 | 30 578941 108 903,57 406.982,94
17.22% 2583% 1,93% 0.00% 1,93% 20807937 | 31 5.954,33 114.867,90 41293727
17.21% 2582% 1,93% 0,00% 1,93% 20807937 | 30 5.759.24 120 617,13 418.696,50
17.18% 2577% 193% 000% 1.93% 298.079,37 7 1.341.71 121.958.84 420.038.21
SUBTOTALES:  >>>>] 608] 12105884 | -1 1
CAPITAL 298.079,37
INTERESES MORATORIOS 121.958,84
INTERES DE PLAZO 311.210,63
TOTAL: CAPITAL+INTERESES 731.248,84

2»>
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i
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LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota D.C., julio de 2021
CUOTA DE NOVIEMBRE DEL 2019

Deudor: BRAYAN STIVEN PUENTES BERMUDEZ Deudor:
Obligacion: 453804553
Tasa efectiva anual p & nominal »>>> i ] |Para dar aplicacion & los Arts. 111 L 510 y 305 C. P., si no se pactt tasa

"'Gu.m.nupmumnmm.mmmem
vacias.

k<




LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota D.C., julio de 2021
CUOTA DE DICIEMBRE DEL 2019
Deudor:  BRAYAN STIVEN PUENTES BERMUDEZ Deudor:
|Obligacion: 453804583 NS T 30
[Tasa efectiva anual pactada, 4 nominal >>> | |paradar aplicacion a los Arts. 111 L. 510 y 306 C. P, sl no se pactt tasa
Tasa nominal mensual pactada P PW %) _de mora, o se pact6 la maxima autorizada, estas ceidas apareceran
-~ s acias.
CAPITAL: 301 900,69 ,
[ |
VIGENCIA _|Brio. Cte.| LIMITE USURA TASAL TASA LIQUIDACIGN DE CREDITO T L
DESDE  |HASTA 1. Efectivg=octve l"“"""' actada, FINAL|Capital Liquidable | dias | Liqintereses | ABONOS | Saldo Intereses | 52100 de Capital més
\ EAERy 301 909,69 0.00 301.809,69
301,909,69 0,00 301.909,69
08-dic-19 31-dic-19 1891% 2837% 210% 000% 210% 301.909,69 24 5.078.60 507860 306.988,29
01-ene-20 3-ene-20 18,77% 28,16% 2,08% 0.00% 200% 301 909,69 31 6.516.40 11.595,00 313.504,60
014eb-20  |20-feb-20 19,06% 2858% 212% 000% 212% 30190069 i 20 6.180,13 17.775.13 319.684,82
01-mar-20  31-mar-20 1895% 2843% 211% 000% 211% 301 909 69 3 657226 24,347 39 326.257.08
01-abr-20  |30-abr-20 1869% 28,04% 208% 000% 2,08% 30190969 | 30 6.282,13 30.629,53 332.539,22
01-may-20  |31-may-20 18,19% 2720% 203% 000% 203% 301.90069 | 31 6.335,66 36.965,19 328.874,88
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 000% 2,02% 301.909,69 30 6.110,10 43.075,29 344 084 98
01+ul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 000% 2,02% 301 909,69 31 6.313.77 45 389 06 351.208.75
01-ago-20 31-ago-20 18,20% 27.44% 204% 0.00% 204% 301.909,69 31 6.366,90 55.755,96 357.665,65
01-sep-20  |30-sep-20 18,35% 27,53% 205% 000% 205% 30190969 | 30 6.179,64 61.935,60 363.845,29
01-oct-20 31-0ct-20 18,00% 27,14% 202% 000% 202% 301.909,69 i 6.304,38 68.239,99 370.149,68
01-nov-20  {30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 000% 2,00% 30190969 | 30 6.025,20 74.26519 376.174,88
01-dic-20 31-dic-20 17.46% 26,19% 196% 000% 1.96% 301 909,69 3 6.108,56 B80.371.75 382281 44
01-ene-21 31-ene-21 1732% 2598% 1.94% 000% 1.94% 301 909,69 3N 6062 42 B86.434 .17 388.343,86
01-feb-21  |28-feb-21 17.54% 26,31% - 1,97% 000% 1,97% 301.90969 | 28 5.538,36 91.972,53 393 882,22
Ot-mar-21  |31-mar-21 17.41% 26,12% 1,95% 0,00% 1,956% 30190069 | 31 6.000,80 98.063,33 399.973,02
01-abr-21  |30-abr-21 17,31% 2597% 1,984% 000% 1.94% 30190069 | 30 5.863,80 103.927,13 405.836,82
01-may-21  |31-may-21 17.22% 2583% 1,93% 000% 1.93% 30190960 i 31 6.030,84 109.957 67 411.867,66
01-un-21  [30-jun-21 17.21% 2582% 1,93% 000% 1,93% 30190869 @ 30 5.633,24 115.791,22 417.700,91
01-jul-21  [07-jui-21 17,18% 2577% 1,93% 000% 193% 301.909,69 7 1.358,95 117.150,17 419,059,686
SUBTOTALES: >»>>]_ 301.909,69 | 5781  117.150,17 1 =1 1746017 1 4
CAPITAL 301.909,69
INTERESES MORATORIOS 117.150,17
INTERES DE PLAZO 307.380,31

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 726.440,17




